
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

смт Новопсков л» 'Н Ч

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до п. X сі. 78 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 6. 18. 39. 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово - цивільної адміністрації від 14.11.2018 № 921 
«Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації -  керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 21.12.2017 № 929», п. 16 рішення Новопсковської 
районної ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний бюджет на 2018 рік», з метою 
забезпечення безперебійного фінансування видатків зобов’язую:

1. Внести зміни до обсягу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік. 
показників міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та бюджетами сіл, селищ на 
2018 рік. затверджених рішенням районної ради від 22.12.2017 № 20/6 «Про районний 
бюджет на 2018 рік», згідно з додатками 1. 2. що додаються.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
державної адміністрації Л.ЛАТИШ ЕВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
рай держад м і н і страції

У  2 0 18 р. № ^ 7

Зміни до затвердженого обсягу доходів районного бюджету на 2018 рік

__________________ _ тис- ГРН
Ко; і Найменування доходів згідно із 

бюджетною класифікацією
Загальний

фонд
С пеціальний 

фонд
Разом

І 2 о3 4 5
40000000 Офіційні трансферти 812,400 0,000 812,400
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 

іншим місцевим бюджетам
812,400 0,000 812,400

в том> числі:
41051500 Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров'я за рахунок 
кош тів медичної субвенції

812,400 812,400

І Всього доходів 812,400 0,000 812,400

Начальник \ правління фінансів О.Кісель



Д о д ато к  2

д о  розп о р яд ж ен н я  голови  

рай  д ер ж ад м  і \ і істрац ії

" Ґ 9 , 2018 р.

Зміни до затвердж еного обсягу видатків районного бю джету на 2018 рік

МІС гри

Код
1111ІОВОЇ
в і ломч 

ої 
кмасиф 
і каші 

видаткі 
в

Код
ЦІПОВОЇ

ВІДОМЧ

Ої

класиф
ікації

видаткі
в

Код
типової
відомчої
класифік

аиії
видатків Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напрям\ видатків згідно і типовою відомчою 

ІЇІКВКЧ1Б ІКВКЬМС

Видатки загального фонду
Видатки 

спеціально 
го фонду

Разом

Код
ІІІКВ
КМБ

ТКВКБ
МС

Код
ФКВКБ Всього

і них

Всього
Код

ПКВК
м ь

оплата 
праці і 

нарахува 
ння на 

заробітн 
у плату

ком\наль 
ні

послуги
та

енергоно
сії

1 2 4 5 6 7 8 9
02 02 02 Ііовопсковська районна державна  

адм ініеі рація Л уган ської обласі і
812,400 196,327 0,000 0,000 812,400

0212Ш0 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

196,327 196,327 196,327

02121 1 1 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, т о  
надасться центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

616,073 616,073

Всього видатків 812.400 196,327 0,000 0,000 812,400

І іачії.іы їїік \ правління фінансів ( )  К'ісс.іі.


